
■ 朝食料金改定のお知らせ ■ 
 
平素より都城グリーンホテルをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
 
誠に恐縮ではございますが、 
令和 4 年 10 月 1 日より朝食料金を値上げさせていただく運びとなりました。 
 
当館では、一昨年の消費税増税の際もコスト削減など見直しを図り 
朝食料金は据え置きにて提供してまいりました。 
しかしながら、昨今の原油高や原材料費の高騰などにより、 
既存のサービスを維持することが難しい状況でございます。 
 
今後ともお客様にご満足いただけるメニューとサービスの向上に 
努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
【改定後、朝食料金】 
大 人        800 円→ 1000 円 
小学生（6 歳～12 歳） 500 円→  700 円 
幼 児（3 歳～5 歳）  300 円→  500 円 
 
尚、9/30 までにご予約いただいた分につきましては、 
ご予約時の料金にてご案内させていただきます。 
 
 
都城グリーンホテル 支配人 


